Pagamos a ADAIR LUIZ DALL AGNOL, os produtos e/ou servigos contantes na nota fiscal eletronica indicada ao lado.
Emiss&o: 28/07/2025 Valor Total: R$ 40.767,38 Destinatario: ADAIR LUIZ DALL AGNOL - RUA MARCOS PONZONI, 48

Data de Recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

NF-e
N°: 18133
Série: 5

...
JUSTI

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE
MAQUINAS E PECAS LTDA
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

DANFE |

0 Entrada

Chave de acesso

- Bairro CENTRO - Nova Prata -
CEP 95320000
Fone / Fax: (54) 32429300

RS -

]

1 Saida

N°: 18133

Série: 5

4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 3310 0042 4911

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operagao

Inscricdo Estadual
0850002834

Retorno de mercadoria ou bem remetido para demonstracao

Protocolo de Autorizagédo de Uso
243.250.225.074.021 28/07/2025

Inscricdo Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ
91.614.149/0001-16

DESTINATARIO / REMETENTE

Nome / Raz&o Social C.N.PJ./C.P.F. Data de Emissédo
ADAIR LUIZ DALL AGNOL (11135) 312.682.770-53 28/07/2025

Endereco Bairro / Distrito CEP Data de Entrada/Saida
RUA MARCOS PONZONI, 48 LENZI 95320000 28/07/2025

Municipio Fone / Fax: ‘UF Inscricdo Estadual |Hora de Saida
Nova Prata (54) 991440398 RS 08:15:34

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do I.C.M.S |Valor do I.C.M.S

Base de Calculo do I.C.M.S ST

Valor do I.C.M.S Substituicdo

Valor Total dos Produtos

40.767,38

Valor Frete

Valor Seguro Desconto

Outras Despesas Acessorias

Valor Total do I.P.I.

Valor Total da Nota

40.767,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Raz&o Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Cédigo ANTT

12345678

‘Placa do Veiculo

C.N.P.J/C.P.F.

Enderego

Municipio

UF

Valor Total da Nota

Quantidade

Espécie Marca

Numero

Peso Liquido
107,766

Peso Bruto
250,300

DADQOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

Codigo Produto

Descrigao dos Produtos/Servigos

NCM/SH

CST

CFOP

Unid.,

Quantidade|

Valor Unitério

Valor Total

B. Calc.ICMS!

Valor ICMS

Aliquotas

Valor I.P.1

ICMS| I.P.l

10230121

10230324

10230724

11360049

10230015

10230017

11400143

10010176

10880215

10010235

10010086

PARAFUSADEIRA/FURADEIRA
IMPACTO 1/2 (13MM)20V MAX
XR LI-ION BRUSHLESS
DEWALT Ref.: DCD996B-B3
CHAVE DE IMPACTO 20V MAX
1/2 MID RANGE

DEWALT Ref.: DCF892B-B3
CHAVE DE IMPACTO 1/2"
(13MM) 20V MAX BRUSHLESS
DE TORQUE SEM BATERIA E
CARREGADOR

DEWALT Ref.: DCF961B-B3
KIT PARAF/FURAD. IMPACTO
20V MAX BRUSHLESS
CARREGADOR 2BAT
100ACESSORI

STANLEY Ref.:
SBD715C2KA-BR

BATERIA 20V-60V FLEXVOLT
LI-ION 6AH

DEWALT Ref.: DCB606-B3
CARREGADOR RAPIDO 20V /
60V MAX LI ION

DEWALT Ref.: DCB118-B2
SERRA SABRE PROFISSIONAL
28MM

MAKITA Ref.: M4501B-220V
MOTOSSERRA MS-194T COM
SABRE 30CM N.S.:

540796793

STIHL Ref.: 11372000338
Seriais: 540796793
RACHADOR DE LENHA
RL-3520E 2300W 7 TON.
MOTOR 3CV 220V
KAWASHIMA Ref.: 54-40030
MOTOSSERRA MS-162 COM
SABRE 30CM N.S.:

835618341

STIHL Ref.: 11482000249
Seriais: 835618341
MOTOSSERRA MS-260 COM
SABRE 40CM N.S.:

374422743

8467.29.92

8467.29.99

8467.29.99

8467.29.92

8507.60.00

8504.40.10

8467.22.00

8467.81.00

8465.96.00

8467.81.00

8467.81.00

150

150

050

150

150

150

150

150

150

050

050

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

1.913

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

1

1.649,00

1.547,65

2.449,98

1.312,08

1.292,58

449,63

987,46

2.419,00]

5.900,00

1.199,00

2.939,00|

1.649,00

1.547,65

2.449,98

1.312,08

1.292,58

449,63

987,46

2.419,00,

5.900,00)

1.199,00

2.939,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00 | 0,00

0,00 | 0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Pagamos a ADAIR LUIZ DALL AGNOL, os produtos e/ou servigos contantes na nota fiscal eletronica indicada ao lado.
Emiss&o: 28/07/2025 Valor Total: R$ 40.767,38 Destinatario: ADAIR LUIZ DALL AGNOL - RUA MARCOS PONZONI, 48

NF-e
N°: 18133

Data de Recebimento

Identificag&o e assinatura do recebedor

Série: 5

V...

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE
MAQUINAS E PECAS LTDA
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

JUSTI

CEP 95320000
Fone / Fax: (54) 32429300

- Bairro CENTRO - Nova Prata - RS -

0 Entrada
1 Saida

o]

N°: 18133
Série: 5

Chave de acesso
4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 3310 0042 4911

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operagao

Retorno de mercadoria ou bem remetido para demonstracao

Protocolo de Autorizagédo de Uso
243.250.225.074.021 28/07/2025

Inscricdo Estadual

Inscrigdo Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ

0850002834 91.614.149/0001-16
DESTINATARIO / REMETENTE
Nome / Raz&o Social C.N.PJ./C.P.F. Data de Emissédo
ADAIR LUIZ DALL AGNOL (11135) 312.682.770-53 28/07/2025
Endereco Bairro / Distrito CEP Data de Entrada/Saida
RUA MARCOS PONZONI, 48 LENZI 95320000 28/07/2025
Municipio Fone / Fax: UF  |Inscricdo Estadual |Hora de Saida
Nova Prata (54) 991440398 RS 08:15:34
FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do I.C.M.S |Valor do |.C.M.S

Base de Calculo do I.C.M.S ST

Valor do |.C.M.S Substituicao Valor Total dos Produtos

40.767,38

Valor Frete Valor Seguro Desconto

Outras Despesas Acessorias

Valor Total do I.P.I. Valor Total da Nota

40.767,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razao Social

Frete por Conta
9 Sem Frete

Codigo ANTT CN.P.J/C.P.F.

12345678

‘Placa do Veiculo

Endereco

Municipio

UF  |Valor Total da Nota

Quantidade Espécie Marca

Numero

Peso Bruto
250,300

Peso Liquido
107,766

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS

Cadigo Produto Descrigéo dos Produtos/Servigos

NCM/SH

CSsT CFOP

Unid.| Quantidade| Valor Unitario|Valor Total|B. Calc.ICMS| Valor ICMS| Valor I.P.I

Aliquotas

ICMS

1Pl

STIHL Ref.: 11212000429
Seriais: 374422743
ROCADEIRA FS-161L LAMINA
3 PONTAS N.S.: 374269355
STIHL Ref.: 41472000502
Seriais: 374269355
GERADOR GR 60.0 A
GASOLINA 11,4HP P.MANUAL
MONOFASICO 220V
/TRIFASICO 380V N.S.:
951725517

STIHL Ref.: GB070117402
Seriais: 951725517
LAVADORA ALTA PRESSAO
RE-100 220V N.S.:
373819195

STIHL Ref.: 49500114505
Seriais: 373819195
LAVADORA ALTA PRESSAO
RE-90.0 220V N.S.:
970285784

STIHL Ref.: RE020114539
Seriais: 970285784
CORTADOR DE GALHOS A
BATERIA GTA 26 SET 220W
N.S.: 942622303

STIHL Ref.: GA010116923
Seriais: 942622303
PODADOR ARBUSTOS A
BATERIA SET HSA-26 220V
N.S.: 942227647

STIHL Ref.: HA030113518
Seriais: 942227647
SOPRADOR BG-56 GASOLINA
N.S.: 544687803

STIHL Ref.: 42412000016
Seriais: 544687803

KA 120R HT MOTOPODA 30CM
3/8 N.S.: 835044630

STIHL Ref.: 41342000464
Seriais: 835044630

10010212

10010254

10010229

10010197

10010004

10010097

10010135

10010181

8467.89.00

8502.20.11

8424.30.10

8424.30.10

8467.22.00

8467.29.99

8414.59.90

8467.81.00

050 |1.913| UN

050 1913 | UN

050 1913 | UN

150 1913 | UN

150 (1.913| UN

050 |1.913| UN

150 1.913| UN

050 1913 | UN

1 2.989,00 2.989,00 0,00( 0,00

1 5.929,00| 5.929,00| 0,00( 0,00

1 1.969,00( 1.969,00 0,00 0,00 0,00( 0,00

1 1.129,00( 1.129,00 0,00 0,00 0,00( 0,00

1 1.159,00( 1.159,00 0,00| 0,00

1 849,00 849,00 0,00| 0,00

1 1.629,00( 1.629,00 0,00| 0,00

1 2.969,00] 2.969,00 0,00( 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pagamos a ADAIR LUIZ DALL AGNOL, os produtos e/ou servigos contantes na nota fiscal eletronica indicada ao lado.
Emiss&o: 28/07/2025 Valor Total: R$ 40.767,38 Destinatario: ADAIR LUIZ DALL AGNOL - RUA MARCOS PONZONI, 48

NF-e
N°: 18133




Data de Recebimento

Identificacéo e assinatura do recebedor

Série: 5

...
JUSTI

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE
MAQUINAS E PECAS LTDA
AVENIDA BORGES DE MEDEIROCS, 515

- Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - E ?EZ?LZ""’
CEP 95320000 N°: 18133
Fone / Fax: (54) 32429300 Série: 5

Chave de acesso

4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0181 3310 0042 4911

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operagao

Protocolo de Autorizagédo de Uso
243.250.225.074.021 28/07/2025

Retorno de mercadoria ou bem remetido para demonstracao
Inscricdo Estadual Inscricdo Estadual do Subst. Tribut.
0850002834

CNPJ
91.614.149/0001-16

DESTINATARIO / REMETENTE

Nome / Razao Social C.N.P.J./C.P.F. Data de Emisséo
ADAIR LUIZ DALL AGNOL (11135) 312.682.770-53 28/07/2025

Endereco Bairro / Distrito CEP Data de Entrada/Saida
RUA MARCOS PONZONI, 48 LENZI 95320000 28/07/2025

Municipio Fone / Fax: ‘UF Inscrigdo Estadual  |Hora de Saida
Nova Prata (54) 991440398 RS 08:15:34

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

Base de Calculo do I.C.M.S |Valor do I.C.M.S

Base de Calculo do I.C.M.S ST

Valor do |.C.M.S Substituicdo

Valor Total dos Produtos

40.767,38
Valor Frete Valor Seguro Desconto Outras Despesas Acessoérias (Valor Total do I.P.I. Valor Total da Nota
40.767,38
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Razé&o Social Frete por Conta Codigo ANTT  [Placa do Veiculo |UF  |C.N.P.J/C.P.F.
9 Sem Frete 12345678
Enderego Municipio UF  |Valor Total da Nota
Quantidade Espécie Marca Numero Peso Liquido Peso Bruto
107,766 250,300
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Cadigo Produto Descrigao dos Produtos/Servigos NCM/SH CST CFOP | Unid.| Quantidade| Valor Unitario| Valor Total|B. Calc.ICMS| Valor ICMS|Valor I.P.1 lCA'\:gUOTé;.I

CALCULO DO ISSQN

Inscricdo Estadual
32113001

Valor total dos Servigos

Base de Calculo do ISSQN Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informacdes Complementares

Imposto suspenso nos termos do Ajuste SINIEF 02/18.

NF-e Ref.: 43-2507-91.614.149/0001-16-55-005-000.018.124-100.042.471-8

Reservado ao Fisco

Vendedor: MATRIZ-SEM REPRESENTANTE Operador: REBECA SILVA DOS SA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br




